
仙北市競争入札結果(工事 ９月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２８年９月２日（金）執行  長寿支援課 

・工 事 番 号  長寿第１号 

・事 業 名  温泉休養施設管理運営事業 

  温泉休養施設（クリオン）ボイラー及びプール改修工事 

・入札比較価格  ８２，３１６，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ８７，３１８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）小松建設 

・工 期  平成２８年９月５日～平成２９年２月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)小松建設 ８０，８５０，０００ 落札 

(株)瀧神巧業 ８０，９００，０００  

(株)寺沢工務店 ８１，４００，０００  

 

◆平成２８年９月２日（金）執行  都市整備課 

・工 事 番 号  都市第３号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  都市計画道路岩瀬北野線道路改良工事（第２工区） 

・入札比較価格  ６１，４３０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ６４，９０８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  角館建設工業（株） 

・工 期  平成２８年９月６日～平成２９年３月２４日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ６０，１００，０００ 落札 

佐藤建設(株) ６１，０００，０００  

(株)相馬組 ６１，０００，０００  

高進建設(株) ６０，４４０，０００  

万六建設(株) ６１，０００，０００  

 

◆平成２８年９月７日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第４２号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  赤平橋（下部工）補修工事 

・入札比較価格  １２，３６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １３，０６８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  高進建設（株） 



・工 期  平成２８年９月９日～平成２９年３月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) １２，２４０，０００  

佐藤建設(株) １２，２７０，０００  

高進建設(株) １２，１００，０００ 落札 

 

◆平成２８年９月７日（水）執行  文化財課 

・工 事 番 号  文化財課第２号 

・事 業 名  伝統的建造物群保存地区防災施設整備工事Ｂブロック 

・入札比較価格  １６，５７９，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １７，４９６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）瀧神巧業 

・工 期  平成２８年９月７日～平成２９年１月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)高橋鉄工所 １６，３６７，０００  

(有)ヌノヤ設備工業 １６，３９０，０００  

(株)万景 １６，５００，０００  

(株)瀧神巧業 １６，２００，０００ 落札 

 

◆平成２８年９月７日（水）執行  財政課 

・工 事 番 号  仙財政第２号 

・事 業 名  田沢湖スキー場水沢ロマンスリフトシーケンサ改造工事 

・入札比較価格  ２，４３９，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，９７６，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）エム・エス・イー 

・工 期  平成２８年９月８日～平成２８年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

日本ケーブル(株)東北支店 ２，１００，０００  

東京索道(株) ２，３００，０００  

安全索道(株) ２，３５０，０００  

(株)エム・エス・イー １，８３０，０００ 落札 

 

◆平成２８年９月１５日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第４４号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  市道栃木六本杉線道路改良工事 

・入札比較価格  ９，６７０，０００円（税抜き） 



・契  約  額  １０，２２７，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）門脇木材 

・工 期  平成２８年９月１６日～平成２８年１２月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)門脇木材 ９，４７０，０００ 落札 

(有)鈴建興業 ９，５００，０００  

(株)万景 ９，５７０，０００  

(株)森元組 ９，５５０，０００  

(株)山庄建設 ９，５５０，０００  

 

◆平成２８年９月１５日（木）執行  都市整備課 

・工 事 番 号  都市第５号 

・事 業 名  市単事業 

  岩瀬北野線付替道路下水道工事 

・入札比較価格  ３，２７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，４５６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)辻谷組造園 

・工 期  平成２８年９月２０日～平成２８年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ３，２５０，０００  

(有)辻谷組造園 ３，２００，０００ 落札 

(株)八柳重機 ３，２５０，０００  

 


